CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

Ofício 114/2024

Pouso Alegre, 21 de outubro de 2024.

Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre,

Com cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para informar à V.Exa., na

qualidade de Liderança Partidária do Partido Social Democrático (PSD), me indicar,

Vereador Igor Prado Tavares, para compor a Comissão Parlamentar de Inquérito destinada

a apurar o contrato nº 89/2023, conforme solicitação feita pelo ofício nº 253/2024

Sem mais para o momento, renovo meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

IGOR und
PRADO PRADO

TAVARES:0954285360

TAVARES:09

542853602 qaosososoo.

Ver. Igor Prado Tavares

No
Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre-MG - 37552-030
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - e-mail: cnpa(Dempa.mg.gov.br